
SOUPISKA
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Startovní 

číslo
Jezdec Kůň Útvar Pozn.

1 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje

2 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava

3 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva

4 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire

5 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje

6 NOVÁK Tomáš Pandor MP Ostrava

7 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy

8 HOLÝ Miroslav Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava

9 WALCZAK Agnieszka Jawor Polsko / Tomaszów Mazowiecki

10 JOHN Claudia Quick-Step Německo / Sachsen

11 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje

12 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy

13 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki

14 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice

15 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn

16 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice

17 SCHULZA Nicole Whisky Německo / Sachsen

18 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy

19 ŠUPÍK Rudolf Romke Enante IX-7 MP Ostrava

20 HORNÍK Martin Generalissimus Estetica MP Praha

21 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje

22 SOLTÉSZ Barnabás Tüzér Maďarsko / Budapešť

23 GÁSPÁR György Úttörö Maďarsko / Budapešť

24 ORSAG Daniel Solo Romy XVIII-9 MP Ostrava

25 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje

26 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje pouze parkur!

27 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje pouze parkur!

28 HORNÍK Martin Generalissimus Religiosa MP Praha pouze parkur!

29

30

31

32

33

34

35
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STARTOVNÍ LISTINA SOUTŽE č. 1

SKOKOVÉ DERBY
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Pořadí 

startu
Jezdec Kůň Útvar Pozn.

1 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje

2 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava

3 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva

4 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire

5 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje

6 NOVÁK Tomáš Pandor MP Ostrava

7 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy

8 HOLÝ Miroslav Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava

9 WALCZAK Agnieszka Jawor Polsko / Tomaszów Mazowiecki

10 JOHN Claudia Quick-Step Německo / Sachsen

11 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje

12 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy

13 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki

14 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice

15 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn

16 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice

17 SCHULZA Nicole Whisky Německo / Sachsen

18 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy

19 ŠUPÍK Rudolf Romke Enante IX-7 MP Ostrava

20 HORNÍK Martin Generalissimus Estetica MP Praha

21 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje

22 SOLTÉSZ Barnabás Tüzér Maďarsko / Budapešť

23 GÁSPÁR György Úttörö Maďarsko / Budapešť

24 ORSAG Daniel Solo Romy XVIII-9 MP Ostrava

25 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje

26 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje pouze parkur!

27 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje pouze parkur!

28 HORNÍK Martin Generalissimus Religiosa MP Praha pouze parkur!

29

30

31

32

33

34

35
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PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 1 – SKOKOVÉ DERBY
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 NOVÁK Tomáš Pandor MP Ostrava 03:52,15 0 0 0

2 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn 03:53,00 0 0 0

3 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava 03:46,72 0 0 0

4 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva 03:44,03 0 0 0

5 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:56,16 0 0 0

6 HOLÝ Miroslav Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava 03:56,47 0 0 0

7 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire 03:47,65 5 0 5

8 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 03:42,06 5 0 5

9 HORNÍK Martin Generalissimus Estetica MP Praha 03:48,69 10 0 10

10 ORSAG Daniel Solo Romy XVIII-9 MP Ostrava 03:55,28 10 0 10

11 ŠUPÍK Rudolf Romke Enante IX-7 MP Ostrava 03:57,50 10 0 10

12 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice 03:39,45 10 0 10

13 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:39,09 10 0 10

14 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy 03:26,49 15 0 15

15 SCHULZA Nicole Whisky Německo / Sachsen 03:55,44 20 0 20

16 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje 04:20,15 10 21 31

17 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy 04:05,28 25 6 31

18 GÁSPÁR György Úttörö Maďarsko / Budapešť 04:17,25 15 18 33

19 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy 04:41,25 15 42 57

20 WALCZAK Agnieszka Jawor Polsko / Tomaszów Mazowiecki ELIM

21 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje ELIM

22 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki ELIM

23 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice ELIM

24 SOLTÉSZ Barnabás Tüzér Maďarsko / Budapešť ELIM

25 JOHN Claudia Quick-Step Německo / Sachsen –

26 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje –

27 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje –

28 HORNÍK Martin Generalissimus Religiosa MP Praha –

29

30
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STARTOVNÍ LISTINA SOUTŽE č. 2

POLICEJNÍ PARKUR
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Pořadí 

startu
Jezdec Kůň Útvar Pozn.

1 HORNÍK Martin Generalissimus Religiosa MP Praha

2 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje

3 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje

4 JOHN Claudia Quick-Step Německo / Sachsen

5 SOLTÉSZ Barnabás Tüzér Maďarsko / Budapešť

6 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice

7 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki

8 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje

9 WALCZAK Agnieszka Jawor Polsko / Tomaszów Mazowiecki

10 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy

11 GÁSPÁR György Úttörö Maďarsko / Budapešť

12 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy

13 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje

14 SCHULZA Nicole Whisky Německo / Sachsen

15 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy

16 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje

17 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice

18 ŠUPÍK Rudolf Romke Enante IX-7 MP Ostrava

19 ORSAG Daniel Solo Romy XVIII-9 MP Ostrava

20 HORNÍK Martin Generalissimus Estetica MP Praha

21 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje

22 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire

23 HOLÝ Miroslav Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava

24 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje

25 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva

26 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava

27 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn

28 NOVÁK Tomáš Pandor MP Ostrava

29

30

31

32

33

34

35

 26. - 27. května 2017
Jezdecký areál Panská Lícha,
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PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 2 – POLICEJNÍ PARKUR
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 02:08,72 0 0 0

2 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva 02:02,12 10 0 10

3 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn 02:17,84 10 0 10

4 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 02:18,93 15 0 15

5 WALCZAK Agnieszka Jawor Polsko / Tomaszów Mazowiecki 02:41,82 15 2 17

6 HOLÝ Miroslav Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava 02:47,91 10 8 18

7 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 02:21,84 20 0 20

8 HORNÍK Martin Generalissimus Religiosa MP Praha 02:36,44 20 0 20

9 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire 03:08,78 5 29 34

10 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy 02:17,72 35 0 35

11 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice 02:32,53 45 0 45

12 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje 03:09,16 30 30 60

13 ORSAG Daniel Solo Romy XVIII-9 MP Ostrava 02:22,00 65 0 65

14 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava 02:10,32 70 0 70

15 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice 03:03,97 50 24 74

16 SCHULZA Nicole Whisky Německo / Sachsen 03:13,16 55 34 89

17 ŠUPÍK Rudolf Romke Enante IX-7 MP Ostrava 02:59,75 70 20 90

18 HORNÍK Martin Generalissimus Estetica MP Praha 02:33,53 100 0 100

19 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy 03:16,19 75 37 112

20 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje 04:19,32 55 100 155

21 GÁSPÁR György Úttörö Maďarsko / Budapešť 03:40,81 95 61 156

22 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje 04:50,88 95 131 226

23 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje 04:57,41 100 138 238

24 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki 05:15,97 110 156 266

25 SOLTÉSZ Barnabás Tüzér Maďarsko / Budapešť 05:59,00 165 199 364

26 JOHN Claudia Quick-Step Německo / Sachsen ELIM

27 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy ELIM

28 NOVÁK Tomáš Pandor MP Ostrava ELIM

29
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 26. - 27. května 2017
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STARTOVNÍ LISTINA VOLNÉ SOUTĚŽE

SKOK MOHUTNOSTI
SOUTĚŽ PREZIDENTA SPORTOVNÍHO KLUBU POLICIE KOMETA

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Startovní 

číslo
Jezdec Kůň Útvar

Startovní 

číslo dle 

listiny

1 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy 12

2 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy 7

3 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice 16

4 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice 14

5 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire 4

6 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn 15

7 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 25

8 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 5

9 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva 3

10 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje 21

11 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki 13

Změna startovní listiny vyhrazena!
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA VOLNÉ SOUTĚŽE

SKOK MOHUTNOSTI
SOUTĚŽ PREZIDENTA SPORTOVNÍHO KLUBU POLICIE KOMETA

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Pořadí Jezdec Kůň Útvar Výkon
Startovní 

číslo

1. BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire 140 cm 4

2. BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn 130 cm 15

3. ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice 130 cm 14

2.-7. BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 130 cm 5

2.-7. KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy 130 cm 7

2.-7. HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje 130 cm 21

2.-7. VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 130 cm 25

8.-11. SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva 120 cm 3

8.-11. MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy 120 cm 12

8.-11. KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki 120 cm 13

8.-11. ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice 120 cm 16
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 03:42,06 5 02:08,72 0 5

2 SHISKIN Sergey Enrico Rusko / Moskva 03:44,03 0 02:02,12 10 10

3 BRODERICK Clair Romantik Velká Británie / Londýn 03:53,00 0 02:17,84 10 10

4 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:56,16 0 02:18,93 15 15

5 HOLÝ Miroslav Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava 03:56,47 0 02:47,91 18 18

6 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:39,09 10 02:21,84 20 30

7 BRADSHAW Julie Derwisz Velká Británie / Yorkshire 03:47,65 5 03:08,78 34 39

8 ŠTEFKO Matúš Nadal Slovensko / Košice 03:39,45 10 02:32,53 45 55

9 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy 04:05,28 31 02:17,72 35 66

10 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava 03:46,72 0 02:10,32 70 70

11 ORSAG Daniel Solo Romy XVIII-9 MP Ostrava 03:55,28 10 02:22,00 65 75

12 ŠUPÍK Rudolf Romke Enante IX-7 MP Ostrava 03:57,50 10 02:59,75 90 100

13 SCHULZA Nicole Whisky Německo / Sachsen 03:55,44 20 03:13,16 89 109

14 HORNÍK Martin Generalissimus Estetica MP Praha 03:48,69 10 02:33,53 100 110

15 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy 04:41,25 57 03:16,19 112 169

16 GÁSPÁR György Úttörö Maďarsko / Budapešť 04:17,25 33 03:40,81 156 189

17 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje 04:20,15 31 04:57,41 238 269

18 WALCZAK Agnieszka Jawor Polsko / Tomaszów Mazowiecki ELIM 500 02:41,82 17 517

19 HORNÍK Martin Generalissimus Religiosa MP Praha – 500 02:36,44 20 520

20 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje – 500 03:09,16 60 560

21 ZGOLA Marián Dorman Du Puy Slovensko / Košice ELIM 500 03:03,97 74 574

22 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje – 500 04:19,32 155 655

23 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje ELIM 500 04:50,88 226 726

24 KAFAR Radoslaw Humus Polsko / Tomaszów Mazowiecki ELIM 500 05:15,97 266 766

25 SOLTÉSZ Barnabás Tüzér Maďarsko / Budapešť ELIM 500 05:59,00 364 864

26 NOVÁK Tomáš Pandor MP Ostrava 03:52,15 0 ELIM 999 999

27 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy 03:26,49 15 ELIM 999 1014

28 JOHN Claudia Quick-Step Německo / Sachsen – 500 ELIM 999 1499

29

30

31

32

33

34

35

Celkové 

pořadí
Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ

BODY
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
JUBILEJNÍ XX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XIX. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 03:42,06 5 02:08,72 0 5

2 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:56,16 0 02:18,93 15 15

3 ŠEJSTAL Radek Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:39,09 10 02:21,84 20 30

4 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hl. m. Prahy 04:05,28 31 02:17,72 35 66

5 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hl. m. Prahy 04:41,25 57 03:16,19 112 169

6 HANÁK Aleš Agaton KŘP Zlínského kraje 04:20,15 31 04:57,41 238 269

7 KOVAŘÍKOVÁ Eva Concorde KŘP Jihomoravského kraje – 500 03:09,16 60 560

8 JOHN Přemysl Murphy KŘP Jihomoravského kraje – 500 04:19,32 155 655

9 DLAPKOVÁ Lucie Glen KŘP Zlínského kraje ELIM 500 04:50,88 226 726

10 MALIŠ David Sante KŘP hl. m. Prahy 03:26,49 15 ELIM 999 1014

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Celkové 

pořadí
Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ

BODY
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